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عمدتا در ســخنرانی ها و اظهارات مســئولین و مقامات ارشد که البته در سطح 
کشــور و وزراء هم کم نیســتند می شنویم که اظهار میدارند فلان کار باید انجام 
شود، کیش باید قطب انرژی  منطقه باشد ، کیش باید هاب .... باشد ، کیش باید 
مرکز و الگوی ..... باشــد.کیش باید  مرکز توریســم درمانی منطقه باشد ، کیش 

باید.... باید.... و...و .......
معلوم نیســت این برادران مســئول این" باید" تحکمی را به چه کسانی خطاب 
می کنند! آیا مگر این خود آنها نیســتند که باید با سیاســت گذاری و بسترسازی 
امــکان تحقق این موضوعات را فراهم کنند ؟! پس چرا دیگران را مورد خطاب 
قرار می دهند . اظهار و بیان حرف های قشنگ دلچسب است ، هم برای گوینده 
هم برای شــنونده ، ولی عملیاتی کردن و اجرایی کردن آنها مهم و هنر اســت!  نه 
اینکه فقط تز و پیشنهاد بدهیم که کیش فلان ظرفیت را دارد . بله جزیره کیش به 
لطف موقعیت خدادادی اش هزاران ظرفیت را دارد و همه بر آن واقف هســتند 
مهم این است که این ظرفیت ها و قابلیت ها را بتوانیم به مرحله اجرا برسانیم  پس 
لطفا کمی از شعار دادن دست برداریم و عمل گرا باشیم . وظیفه تحقق و عملیاتی 

ساختن این باید ها هم کسی نیست جز شما برادر مسئول!

نقد روز...

این بایدها....!

در متــن آگهی دعوت مجمع عمومی عادی ســالیانه جامعه مراکز 
پذیرایی کیش نوبت دوم ،  که در  صفحه 3 این روزنامه  به تاریخ 

یکشنبه 1402/08/14 به چاپ رسیده است .
در دستور جلســه بعد از ردیف 3 اشتباهاً 5 درج گردیده که شماره 4 

صحیح می باشد. 

اصلاحـیه

اقتصاد کیش -    با هدف تسهیل ارتباط شهروندان با مدیریت حمل و نقل عمومی 
ســه ایستگاه ارائه خدمات و دریافت و تحویل اشیای گمشده در نقاط مختلف 

شهری فعال می شود. 
به گزارش  اقتصاد کیش  ، میثم ســام بند سرپرست مدیریت حمل  نقل عمومی  
کیش با اشاره به رویکرد  شرکت مبنی بر استاندارد سازی خدمات گفت: با هدف 
حفــظ نظم ناوگان فعالیت های نظارتی همکاران مدیریت حمل و نقل عمومی 
افزایش یافته به طوریکه در دو هفته اخیر بیش از 400 مورد اعمال قانون  بر روی 

خودروهای ناوگان حمل و نقل عمومی کیش ثبت شده است.
وی با اعلام اینکه بیش از 17 دستگاه خودروی متخلف نیز به پارکینگ منتقل شده 
است افزود: در دو ماه آینده افزایش شمار جرایم ثبت شده نشان از تشدید فعالیت 
های نظارتی خواهد داشت اما انتظار میرود با ترویج فرهنگ ترافیکی صحیح و 

مشارکت خوب رانندگان در ماههای آتی شاهد کاهش آمار جرایم باشیم.
میثم ســام بند گفت: در راســتای تکریم رانندگان اخلاق مدار و قانونمند نیز هر 
ماه از 4 راننده که به دلیل اخلاق پسندیده ، استفاده از لباس فرم، تمیزی خودرو 
، گزارشــات مردمی و عدم ثبت تخلفات ترافیکی به عنوان راننده نمونه انتخاب 

می شوند تقدیر خواهد شد.  
سرپرست مدیریت حمل و نقل عمومی  کیش با بیان اینکه مشارکت شهروندان 
مهم ترین عامل در مدیریت موفق شــهری اســت اظهار داشت: با هدف تسهیل 
ارتباط شهروندان و رانندگان با مجموعه مدیریت حمل و نقل دو ایستگاه مقابل 
دانشگاه تهران در منطقه سفین و بازار خدماتی حافظ فعال خواهد شد تا رانندگان 
بتوانند در حین ارائه خدمات اشیاء گمشده مسافران را بدون مراجعه به شرکت و 
در این ایستگاهها تحویل دهند. مسافران نیز با مراجعه به همین ایستگاهها امکان 
دریافت اشیاء گمشده و همچنین ارائه نظرات و ثبت شکایات خود در خصوص 

خدمات ناوگان حمل و نقل را داشته باشند. 
سام بند افزود: برای رفاه بیشتر رانندگان نیز برخی خدمات اداری از جمله تمدید 
کارت تردد نیز در همین ایســتگاهها و در ســاعات بعد از ظهر به رانندگان ارائه 

می شود .
به گفته سرپرست مدیریت حمل و نقل عمومی کیش سومین ایستگاه نیز بزودی 

در محل اسکله تفریحی کیش فعال خواهد شد.

فعالیت های نظارتی حمل و نقل 
عمومی کیش  تشدید می شود

سرپرست مدیریت حمل  نقل عمومی  کیش عنوان کرد:

دوشنبه 15 آبان 1402، 21 ربیع الثانی 1445 ، 6 نوامبر 2023، شماره 4335 ، صفحه

    کیوان امیری

امروز و فردا در کیش

* امروز  دوشنبه
-  ساعت 5:30 ورزش صبحگاهی -  پارک شهر

-  ساعت 17 نمایشگاه بورس، بانک، بیمه، خصوصی سازی -  مرکز نمایشگاه های 
بین المللی جزیره کیش

* فردا سه شنبه
-  ساعت 17 نمایشگاه بورس، بانک، بیمه، خصوصی سازی - مرکز نمایشگاه های 

بین المللی جزیره کیش
-  ساعت 19 ورزش روزانه -  پارک شهر

رویدادهای اجتماعی ، فرهنگی ، 
هنری  جزیره 

آگهی مجمع عمومی فوق العاده شرکت نیلو سیر کیش آگهی مجمع عمومی فوق العاده شرکت نیلو سیر کیش 
)سهامی خاص()سهامی خاص(

ثبت شده به شماره ثبت شده به شماره 1321313213 وشناسه ملی  وشناسه ملی 1400624195614006241956

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت نیلو سیر کیش سهامی خاص به شماره ثبت 
مجمع  در جلسه  تا  آید  می  عمل  به  دعوت  ملی 14006241956  شناسه  و   13213
عمومی فوق العاده شرکت که در ساعت 12:00 مورخ 1402/08/25 و در محل ) جزیره 
کیش ، ساختمان سارینا یک ، طبقه سوم ، واحد 315 ( تشکیل میشود حضور بهم 

رسانند .
دستور جلسه :

          1- انحلال شرکت .
شرکت نیلو سیر کیششرکت نیلو سیر کیش          2- انتخاب مدیر تصفیه .

اقتصاد کیش -    مدیر اجرایی نمایشــگاه بین المللی »کیش اینوکس« با تاکید بر 
اینکه محتوای تولیدی در این رویداد بین المللی ارتقاء یافته است، گفت: بیش از 
150 اقتصاد دان، فعال اقتصادی و بازار سرمایه مطرح کشور و مدیران شرکت های 
بزرگ بخش خصوصی و دولتی در همایش های جانبی و نشست های تخصصی 

این رویداد حضور خواهند داشت.
»آریا حمیدیان« برگزاری نشست های تخصصی و همایش های جانبی را از نقاط 
قوت این رویداد بین المللی دانست و اظهار کرد: 3۶ نشست تخصصی در این راستا 

برگزار می شود.
وی ادامه داد: بیش از 150 شرکت در قالب 300 غرفه در نمایشگاه »کیش اینوکس« 

امسال حضور خواهند یافت.
مدیر اجرایی نمایشگاه بین المللی »کیش اینوکس« با بیان اینکه حضور شرکت های 
دانش بنیان در این دوره از نمایشگاه بسیار چشم گیر خواهد بود، افزود: به دنبال تولید 

محتوا جهت نقش آفرینی در توسعه اقتصادی هستیم.
»کیش اینوکس« نمایشگاه بین المللی بورس، بانک، بیمه و خصوصی سازی است 

که در آن فرصت های سرمایه گذاری کشور معرفی می شود.
این نمایشگاه از امروز 15 آبان شروع و  تا 1۸ آبان ماه در کیش برگزار می شود.

حضور بیش از ۱۵۰ اقتصاد دان و فعال 
بازار سرمایه در »کیش اینوکس«

حمیدیان مدیر اجرایی نمایشگاه بین المللی »کیش اینوکس« عنوان کرد: 

اقتصاد کیش -    دکتر  منصور کلانتری خاندانی در حکمی از ســوی مدیر کل 
امور مالیاتی استان هرمزگان به عنوان سرپرست مدیر امور مالیاتی  شهرستان قشم 

منصوب شد.
به گزارش خبرنگار اقتصاد کیش؛ جعفر احسانی فر؛ مدیر کل امور مالیاتی استان 
هرمزگان در حکمی دکتر  منصور کلانتری خاندانی را که پیش از این مســئولیت 
امور مالیاتی منطقه آزاد کیش را بر عهده داشــت  به سمت سرپرست امور مالیاتی  

شهرستان قشم منصوب کرد.
در حکم ابلاغ سرپرســتی  منصور کلانتری آمده است: با عنایت به مفاد آیین نامه 
اجرایی موضوع ماده 219 قانون مالیات های مستقیم و به موجب این حکم باحفظ 
پست سازمانی، سرپرستی حسابرسی  مالیاتی شهرستان قشم به شما واگذار می گردد 

تا برابر قوانین و مقررات انجام وظیفه نمایید. 
توفیق هر چه بیشتر شما را در انجام امور محوله و ارائه خدمات صادقانه از درگاه 
خداوند سبحان مسئلت دارم. مدیر کل امور مالیاتی استان هرمزگان هم چنین در نامه 
جداگانه دیگری  از خدمات و زحمات دکتر کلانتری در دوران مسئولیت در امور 

مالیاتی منطقه آزاد کیش تجلیل بعمل آورده است. 

دکتر کلانتری رئیس سابق امور مالیاتی 
کیش  رئیس امور مالیاتی  قشم شد 

با حکم مدیر کل امور مالیاتی استان هرمزگان ؛

اقتصاد کیش -     استاد دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی از انجام عمل جراحی 
کلیه به روش pcnl برای خارج سازی سنگ کلیه بیمار در کیش خبر داد.

به گزارش اقتصاد  کیش، دکتر امیررضا عابدی افزود: این روش سالهاست در دیگر 
شهر های کشور انجام می شود و در جزیره کیش برای اولین بار انجام شد.

وی گفت: در این روش، با ایجاد یک برش کوچک یک سانتیمتری در ناحیه پهلوی 
بیمار دستگاه جراحی وارد کلیه می شود تا سنگ را شکسته و از بدن خارج کند.

دکتر عابدی افزود: ســنگ های بزرگ و شاخه گوزنی درون کلیه فرد بیمار در این 
عمل جراحی خرد و خارج می شوند و از مهمترین مزایای این عمل جراحی کاهش 

دوره نقاهت بیمار است.
دکتر شادمهر اورولوژیست بیمارستان کیش نیز گفت: عمل جراحی بیمار دارای 

سنگ کلیه با موفقیت انجام شد و بیمار از بیمارستان کیش ترخیص شد.
وی افزود: با انجام موفق این عمل جراحی، بیماران دارای سنگ کلیه می توانند در 

بیمارستان کیش عمل جراحی خود را انجام دهند.

خدمت جدید درمانی در بیمارستان کیش 
عمل جراحی سنگ شکنی کلیه ؛

اقتصاد کیش -    مشاور رئیس جمهور گفت: مناطق آزاد حیاط خلوت دولت نشده 
و در آینده هم نخواهد شد.

حجت الله عبدالملکی در پاســخ به این ســئوال که آیا مناطق آزاد واقعا حیاط خلوت 

دولت هاست؟ اظهار داشت: اکنون خیر و در آینده هم حیاط خلوت نخواهد شد.
وی در پاسخ به سئوالی دیگر که رئیس جمهور در سفر اخیرشان نویدهای خوبی به 
کردستان دادند، شما چه نوید خوبی در حوزه مناطق آزاد دارید؟ گفت:   فعالیت مناطق 
آزاد به صورت رســمی آغاز شــده و این اشتغال زایی و درآمد و توسعه برای استان به 

دنبال خواهد داشت.
دبیر شورای عالی مناطق آزاد تجاری، صنعتی و ویژه اقتصادی از تخصیص 240 میلیارد 
تومانی برای منطقه آزاد بانه و مریوان خبر داد و تصریح کرد: از امروز مدیر و اعضای 

هیئت مدیره این  مناطق معرفی و می توانند افتتاح حساب کنند.
وی افزود: شهر بانه یک منطقه ویژه مصوب دارد که اکنون در محدوده منطقه آزاد بانه 

بوده و بر اساس قانون امکان جابجایی محل وجود دارد.
عبدالملکی اظهار کرد: قانون گذار برای ســرمایه گذاران خارجی و داخلی با یک نگاه 
یکسان امتیاز یکسانی قائل شده که معافیت 20 ساله و معاف از پرداخت حقوق گمرکی 

بابت ورودی و عوارض از جمله این مزایاست.
وی بیان  کرد: از سرمایه گذاران خارجی و داخلی جهت سرمایه گذاری در مناطق آزاد 

کشور دعوت کرده ایم .
دبیر شــورای عالی مناطق آزاد تجاری، صنعتی و ویژه اقتصادی ابراز داشــت: توسعه 

مناطق آزاد منجر به افزایش تولید، اشتغال و کاهش تورم خواهد شد

توسعه مناطق آزاد منجر به افزایش تولید، اشتغال
 و کاهش تورم خواهد شد

 دبیر شورای عالی مناطق آزاد تجاری:

در نشست مشترک معاون اقتصادی و سرمایه گذاری سازمان منطقه آزاد کیش  و مدیران جوامع صنفی کیش مطرح شد؛

تلاش برای بهره وری حداکثری از ظرفیت 
کیش اینوکس 2۰23

     اقتصاد  کیش -  مطالبات بخش خصوصی کیش 
درخصوص لزوم اجرای کامل قانون چگونگی اداره 
مناطق آزاد تجاری-صنعتی در دســتور مذاکرات با 
مسوولان اقتصادی کشــور در نشست های جانبی 

نمایشگاه کیش اینوکس 2023 قرار گرفت.
بــه گزارش اقتصاد کیش، نشســت وحید زارع فکری 
معاون اقتصادی و ســرمایه گذاری سازمان منطقه آزاد 
کیش  با مدیران عامل جوامع صنفی کیش با هدف میزبانی 
مناسب از میهمانان نمایشگاه معرفی فرصت های سرمایه 
گذاری کشور Kish INVEX 2023 و نیز نحوه همراهی، 
همکاری، تعامل و برگزاری نشســت با شخصیت های 
حقیقی و حقوقی کشوری حاضر در این نمایشگاه برگزار 

شد.
در این نشست در خصوص ایجاد فضای گفتگو و تعامل و 
نیز انعقاد تفاهم های نامه همکاری بین سازمان منطقه آزاد 
کیش و جوامع صنفی کیش و مسئولان اقتصادی کشور 
در بخــش دولتی و خصوصی جهت لزوم اجرای قانون 
چگونگی اداره مناطق آزاد، رفع مشکلات مربوط به قوانین 
مالیاتی و گمرکی در حوزه عملکرد مناطق آزاد و نیز آنچه 
که تسهیل فعالیت های اقتصادی در مناطق آزاد را به چالش 

کشیده است؛ مورد بحث و بررسی قرار گرفت.
گفتنی است قوانین مالیاتی در حوزه مالیات بر عملکرد و 
مالیات بر ارزش افزوده و بخشنامه های متعدد سازمان امور 
مالیاتی که در مواردی مناطق آزاد را هم شــامل می شود، 
تعمیــم رویه های و مقررات گمرکی و بانک مرکزی که 
در سرزمین اصلی اجرا می شوند به مناطق آزاد، مقررات 
وزارت صمت و ...  از جمله عوامل و مواردی هستند که 

نارضایتی فعالان اقتصادی در مناطق آزاد را در پی داشته 
است.

گفتنی اســت در این نشست وحید زارع فکری معاون 
اقتصادی و ســرمایه گذاری سازمان منطقه آزاد کیش، 
رحمان ســادات نجفی و همایون ابوالحسنی به ترتیب 
مدیرعامــل و عضو جامعه بازاریان و بازرگانان جزیره 
کیش، طهمورث قاســمی دبیرکل مجمع توســعه و 
نوآوری سازندگان کیش، مسیح اله صفا رییس جامعه 
هتلــداران کیش، حمیــد غفاری و محســن ناصری 
مدیرعامل و رئیس هیات مدیره  جامعه مراکز پذیرایی 
کیش و روسای ادارات معاونت اقتصادی سازمان منطقه 

آزاد کیش حضور داشتند.
دهمیــن رویداد بزرگ کیش اینوکس 2023 از تاریخ 15 

تا 1۸ آبان ســال جاری در دو بخش نمایشــگاهی و 3۶ 
نشســت تخصصی با حضور شرکت های داخلی و بین 
المللی در محل نمایشــگاه های بین المللی جزیره کیش 
برگزار خواهد شد و تا کنون حضور 250 خبرنگار برای 

پوشش خبری این رویداد قطعی شده است.
بر اساس این گزارش در بخش نمایشگاهی این رویداد 
بزرگ اقتصادی کشــور 200 شرکت، موسسه و نهاد در 
بخــش های دولتی و خصوصی فعال در بازار ســرمایه 
حضور دارند که با توجه به اجرای سیاست های اقتصادی 
دولت ســیزدهم، ایجاد این فضای گفتگو و تعامل بین 
مسئولان اقتصادی کشــور در بخش های خصوصی و 
دولتی، این امکان را برای توسعه اقتصادی کشور و عبور 

از چالش ها فراهم می کند.

اقتصاد کیش -  مطالبه  ها، درخواست ها و مشکلات70 نفر از کیشوندان در میز 
خدمت سازمان منطقه آزاد کیش پس از اقامه نماز جمعه در مصلای جزیره کیش 

بررسی شد.
به گزارش اقتصاد  کیش،در این میز خدمت رحیم ســرهنگی به همراه معاونان و 
مدیران ســازمان منطقه آزاد کیش  و مدیران عامل شرکت های تابعه و مسوولان 
بیمارســتان از نزدیک ضمن آشنایی با مشکلات کیشــوندان، دستورات لازم در 
خصوص بررســی کارشناسی درخواست ها و مطالبات مردمی را صادر و بر ارائه 

راهکار کارشناسی جهت رفع مشکلات آنان تاکید کردند.
مدیر عامل سازمان منطقه آزاد کیش در این میز خدمت از تمامی مسوولان خواست 
رســیدگی و بررسی سریع درخواســت های مردمی،پاسخگویی به موقع و رفع 

مشکلات مردم در چارچوب قوانین و مقررات را در دستور کار خود قرار دهند.

 ارتباط  مستقیم مدیران منطقه آزاد کیش  با کیشوندان 

اقتصاد کیش -   نمایشــگاه بین المللی بورس، بانک، بیمه، خصوصی ســازی و 
معرفی فرصت های سرمایه گذاری کشور )کیش اینوکس 2023( با مشارکت بانک 

صادرات ایران 15 تا 1۸ آبان ماه در جزیره کیش برگزار می شود.
به گزارش اقتصاد  کیش  در این نمایشــگاه که با حضور 220 شــرکت از جمله 
بانک ها، بیمه ها، گروه های مالی، شرکت های سرمایه گذاری و ناشران بورسی و 
سازمان بورس اوراق بهادار و اصحاب رسانه های تخصصی بازار سرمایه برگزار 
می شود، فرصت مهمی برای ارائه آخرین دستاوردهای نوین در عرصه تامین مالی 

و پشتیبانی از توسعه صنعتی، تولید و اشتغال در کشور است.
بانک صادرات ایران همچون سنوات گذشته با همراهی شرکت های تامین سرمایه 
ســپهر، کارگزاری بانک صادرات ایران، بیمه ســرمد، واسپاری سپهر صادرات، 
پرداخت الکترونیک سپهر، صرافی سپهر صادرات، سرمایه گذاری گروه مالی سپهر 
صادرات و حضور مدیران ارشــد بانک صادرات ایران با محصولات و خدمات 

نوینی در این نمایشگاه شرکت خواهد کرد.
این بانک در روز سه شنبه 1۶ آبان ماه سال جاری از ساعت 9:30 الی11، نشست 
تخصصی »معرفی ظرفیت ها و محصولات نوین بانک صادرات ایران در عرصه 
بانکداری دیجیتال« را در ســالن خوارزمی مرکز همایش های بین المللی جزیره 

کیش برگزار خواهد کرد.

حضور مؤثر بانک صادرات ایران
 در کیش اینوکس 2۰23

 


